1 Indicem hunc una cum litteris die 26 IX Romam misit, N. 3067.
2 Breve ad principes Moscoviae die 5 VIII 1684 datum.
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Or.: AAV, Arch. Concist., Processus Consist. 83 f. 452r-462r. In f. 462v: nomen 
dioecesis et datum propositionis consistorialis Smolesce[nsis]. May 1685.

In nomine Domini. Amen.
Anno a salutifera ipsius Incarnatione millesimo sexcentesimo octuagesi-

mo quarto, Indictione Romana septima, die vero decima quarta mensis Octo-
bris, Pontificatus autem Sanctissimi Domini N.ri Domini Innocentii Divina 
providentia Papae XI anno IX.o, in Collegio Patrum Pauperum Matris Dei 
nuncupatorum, vulgo Scholarum Piarum Varsaviae Perillustris et Rev.mus 
D.nus Iacobus Maria ab Unda, iuris utriusque doctor, Causarum Curiae Ill.mi
et Rev.mi D.ni Opitii Pallavicini Archiepiscopi Ephesini et Nuntii Apostolici
in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae Generalis Auditor et Iudex,
receptis literis commissionis in se per eundem Ill.mum et Rev.mum D.num
D.num Nuncium Apostolicum feliciter in Regno Poloniae commorantem da-
tae de examinandis testibus super articulis consuetis in ordine ad capiendam
informationem de persona Rev.mi Patris. D.ni Constantini Brzostowski1,
secretarii Magni Ducatus Lithuaniae, et statu Ecclesiae Smolenscensis ad
earundem literarum commissorialium executionem deveniendo, mandavit
testes opportunos ex officio vocari et examinari super infrascriptis interroga-
toriis ad effectum eorundem depositiones in occluso rotulo ad altefatum Ill.
mum et Rev.mum D.num Nuncium transmittendi etc.

Literarum praedictarum commissorialium tenor est, qui sequitur de verbo 
ad verbum:
[textus harum litterarum 20 VII 1684 editarum, cf. A. 1, p. 321].

Interrogatoriorum autem supradictorum tenor sequitur
Et primo.
Interrogatoria ex officio facienda testibus secreto vocandis et examinandis 
super qualitate et requisitis Rev.mi Patris D.ni Constantini Brzostowski Se-
cretarii Magni Ducatus Lithuaniae promovendi, si placuerit Sanctissimo, 
ad supplicationem Serenissimi Regis Poloniae2 ad Cathedralem Ecclesiam 
Smolenscensem.
[Textus interrogationum testibus positarum, cf. A. 1, p. 321-323.]

1 Constantinus Casimirus Brzostowski (1644-1722), secretarius Magni Ducatus Li-
thuaniae ab a. 1671, epus Smolenscensis a die IV 1685, ab a. 1687 epus Vilnensis erat.

2 Litterae Ioannis III ad papam die 20 VI 1684 datae, quibus confirmationem Con-
stantini Brzostowski secretarii Magni Ducatus Lithuaniae et canonici Vilnensis ad epi-
scopatum Smolenscensem petit; cf. AAV, Principi 113 f. 291r.
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[453r] Examinatus fuit per Perillustrem et Rev.mum D.num Iacobum Ma-
riam ab Unda specialiter, ut supra, deputatum in Cubiculo Auditorii Suae 
Rev.mae Dominationis admodum Rev.dus Pater Adamus Krasnodębski3 So-
cietatis Iesu, sacrae theologiae doctor eiusdemque ac ss. canonum in Colle-
gio Varsaviensi Professor atque Superiorum Scholarum Praefectus, aetatis 
suae annorum 55, ut asseruit et ex aspectu apparet, testis ex officio vocatus et 
per Dominationem Suam Rev.mam secreto examinatus, cui delato iuramento 
veritatis dicendae, prout in manibus Dominationis Suae Rev.mae tactis etc. 
iuravit etc. ad opportunas interrogationes super idoneitate et requisitis Rev.mi 
Patris D.ni Constantini Brzostowski promovendi, ut supra, dixit et deposuit 
prout infra, videlicet.